MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete do Diretor-geral

Av. São Vicente, 785 | Bairro Cinquentenário | CEP: 95174-274 | Farroupilha/RS
Telefone: (54) 3260.2400 – https://ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL IFRS - CAMPUS FARROUPILHA Nº 25/2020 –
COMPLEMENTAR AO EDITAL 15/2020 – SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PESQUISA 2020/2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), nomeado pela Portaria nº 152/2020-
IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições
legais e por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação
(CAGPPI) torna público o resultado final da seleção de bolsistas do Edital IFRS Campus
Farroupilha nº 25/2020 complementar ao Edital 15/2020 – Seleção de Bolsista de Pesquisa –
2020/2021.

PROJETO DE PESQUISA

Título do
projeto

Coordenador Candidato(a) Class. Situação

Moodle Inclui

Murillo Pereira

de Azevedo

Jadina Brummelhaus
Cabrera

1º
Contemplada com

bolsa 8 horas

Vitória De Oliveira
Bomfim

2º 1º Suplente

Leonardo Silva Duarte 3º 2º Suplente

Amanda Rodrigues
Paim

4º Desclassificada

1. Conforme o cronograma (item 6. do Edital nº 25/2020), o prazo para envio/entrega

dos formulários correspondentes à indicação do estudante (termo de compromisso
e documentos digitalizados do bolsista), através de formulário eletrônico, é de
04/12/2020.

Farroupilha (RS), 3 de dezembro de 2020.

LEANDRO LUMBIERI

Diretor-geral

https://ifrs.edu.br/farroupilha/extensao/
mailto:gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br
https://forms.gle/YwSM2T8ZzTPpzcAJ6